

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุ ที่ขาดแคลน ใช้งานงบ ผู้ใช้ไฟ ปี 2565-66

ที่ฉ.1ลย.(คพ.)613/2566 ลว. 3 ก.พ. 2566

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 185,632.84 บาท (รวมVAT 7%)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 กุมภาพันธ์ 2566

เป็นเงิน 185,632.84 บาท (รวมVAT 7%) ราคา/หน่วย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1-04-000-0300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	94	162.00	15,228.00
2	1-04-001-0002	ครอบเอาต์ไฟลัดที่เอาต์ หนึ่งอินชูลิเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	28	2,216.00	62,048.00
3	1-01-018-0100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก. 258	1,312	6.52	8,554.24
4	1-01-023-0205	กราวด์วาร์แคสลับ แบบ เจ 1152	8	22.30	178.40
5	1-04-002-0100	ฟิว สวิตซ์แรงต่ำ 1X400 แอมป์ 500 โวลท์	14	620.00	8,680.00
6	1-08-004-0001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม.มอก.216	100	23.70	2,370.00
7	1-02-026-0301	PREFORMED D/E,AW 50 SQ.MM.	678	90.00	61,020.00
8	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	23	670.00	15,410.00
ราคาสินค้า					173,488.64
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					12,144.20
ราคารวมทั้งสิ้น					185,632.84

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจำหน่ายจากท้องตลาด เป็น 173,488.64 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 12,144.20 บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 185,632.84 บาท

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสุเวณี เสาวนนท์ ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย